12. A²† (a. ἔπ.) πάντες (X: πόντες ἔπ.). A¹EF: ἀθρομέν (N: ἀθρομ.). A¹† (p. οὐ ἀθω.) ἀθωοθήση. N: ἀθωοθ. A¹† (in f.) ὅτι πίνων πίεσαι. 13. A¹* Ὅτι. A: κατάραν (X: ἐπικατάρασι). X (pro ἐν μέσ. αὐτ.): Βοσὸρ ἐν μέσῳ μέσῳ αὐτῆς. 14. A²: ἤκουσα. N: Συναχθῆναι κ. παραγένεσθαι. X: καὶ ἀνάστ. εἰς πόλ. ἐπ' αὐτήν. 15. A¹† (in.) Ἴδθ...: δέδοκά. 16. E: ὅτι ὑψώσας (F: ὅτι ἐὰν ὑψώσῃ). A: ὅτι ἐὰν ὑψώσῃς ὡς π. ἀετὸς νοσο. σου (N: νοσο. ἐαυτῶ). A²† (in f.) φησὶν κύριος. 17. A²N† Καὶ ἔσται ἡ Ἰδουμ. A²EF: πᾶς ὁ παραπ. ἐπ' αὐτήν ἐπιστήσεται καὶ συριεῖ ἐπὶ πάσῃ τῇ πλῆρῃ αὐτῆς. 18. F* παντοκρ. A¹: κατοικήσει... καθίσει (F: καθίσῃ... ἐνοικήσῃ s. κατοικήσῃ). 19. A: τὸν τόπον Ἡθὰμ (E: Ἐμὰθ). X: ὅτι ταχύς καὶ διώξω. NF: ἐπ' αὐτῆς. A: ἐπιστήσεται. X† (p. ἐπιστ.) καὶ τίς ἐκλεκτός, πρὸς αὐτήν ἐπισκέψομαι. N† (a. ποιμ.) ὁ. 20. X†

12. La fin du verset manque dans les Septante. 17. Sera frappé de stupeur manque dans les Septante. 19. Vers une beauté puissante. Hébreu: « contre la demeure forte ». Septante: « vers Etham ». — Quel est l'élú que je préposerai sur elle? Septante: « dirigez vos jeunes (guerriers) contre l'Idumée ».

משפטם לשפות הפוס שותו ושתו ואתה הוא נקה הנקה לא הנקה 13 פי שתה תשתה: פי כי נשבעתי נאם יהוה כי לשמה לחרפה לחרב ולקללה תהיה בצרה וכל עריה ותהיינה לחרבות עולם: שמועה שמתו מאת יהוה וציר בגוים שלוחה התקצבו ובאו עליה וקומו לו למלחמה: פי הנה קטן גתתיה בגוים בזוי באדם: תפלתה תשיא אתה זדון לבך שכני בחגני הסלע תפשי מרום גבעה פיתגביה פנשר קנה משם אורידה נאם יהוה: והיתה אדום לשמה כל עבר עליה וישם וישק עלי כל מכפותה: כמה פלת סדם ועמרה ושכניה אמר יהוה לא ישב שם איש ולא יגור בה בין אדם: הנה כארניה יעלה מצאון הירדן אל נונה איתן פיאריעה אריצנה מעליה ומי בחור אליה אפקד פי מי כמוני ומי ועודפי ומי זה רעה אשר יעמד לפני: לכן שמעו עצתי יהוה אשר יעל אל אדום ומתשבותיו אשר השב אל יושבי תימן אם לוא יסחבום צעירי הצאן אם לא ישיים

(a. βελ.) τηρ. A¹: συμνηθῶσιν (N: συνθῶσιν, E: συννηθῶσιν, F: συμνηθῶσιν). A¹: ἐπ' αὐτῇ (N: ἐπ' αὐτήν).

Le Dieu Méroдах combattant contre le dragon (L, 2, p. 777).

IV. Contre les nations étrangères (XLVI-LI). — 5° Contre l'Idumée (XLIX, 7-22).

calicem, bibentes bibent : et tu quasi innocens relinqueris? non eris innocens, sed bibens bibes. ¹³ Quia per memetipsum juravi, dicit Dominus, quod in solitudine, et in opprobrium, et in desertum, et in maledictionem erit Bosra : et omnes civitates ejus erunt in solitudines sempiternas. ¹⁴ Auditum audiavi a Domino, et legatus ad gentes missus est : Congregamini, et venite contra eam, et consurgamus in praelium. ¹⁵ Ecce enim parvulum dedi te in gentibus, contemptibilem inter homines. ¹⁶ Arrogantia tua decépit te, et superbia cordis tui : qui habitas in cavernis petrae, et apprehendere niteris altitudinem collis : cum exaltaveris quasi aquila nidum tuum, inde detraham te, dicit Dominus. ¹⁷ Et erit Idumæa deserta : omnis qui transibit per eam, stupebit, et sibilabit super omnes plagas ejus. ¹⁸ Sicut subversa est Sódoma, et Gómorrha, et vicina ejus, ait Dominus : non habitabit ibi vir, et non incolet eam filius hominis. ¹⁹ Ecce quasi leo ascendet de superbia Jordánis ad pulchritudinem robustam : quia subito currere faciam eum ad illam : et quis erit electus, quem præponam ei? quis enim similis mei? et quis sustinebit me? et quis est iste pastor, qui resistat vultui meo? ²⁰ Propterea audite consilium Domini, quod iniit de Edom : et cogitationes ejus, quas cogitavit de habitatoribus Theman : Si non dejecerint eos parvuli gregis, nisi dissipaverint cum eis habitaculum